平成 22 年 2 月 25 日

各  位

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役       三 木  茂

（コード番号：３８０７ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先：

取締役管理本部長    上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知ら

せいたします。なお、本件は平成 22 年 3 月 25 日開催予定の当社第 16 回定時株主総会において正式

に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

 取締役   狩野
か の

 仁志
ひとし

（現 SEQUEDGE ASA CAPITAL LIMITED代表取締役）

２．新任監査役候補

 監査役（社外監査役） 中道
なかみち

 賢一
けんいち

（現 株式会社GD取締役）

３．退任予定取締役

 取締役   八木田 和彦（任期満了により退任いたします。）

４．退任予定監査役
 監査役   後出   大 （任期満了により退任いたします。）

以 上